

VERSION PÚBLICA

“Estos documentos son una versión pública, en la cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa).

“También se han incorporado a los documentos las páginas escaneadas con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad.



GOBIERNO DE EL SALVADOR

Hospital Nacional de Neumología y Medicina Familiar, "Dr. José Antonio Saldaña", San Salvador

UNIDAD DE ADQUISICIONES

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISIÓN NO:

UACI de Hospital Neumológico

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

san salvador 29 de Enero del 2019

No.Orden:11/2019

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

CENTRO COMERCIAL FERRETERO,S.A DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--MATERIALES DE FERRETERIA	-	-
6	Galón	COD: 70210500 Pegamento para madera , galón de la mejor calidad OFRECE: Pegamento para madera No. 850 resistol galón	\$13.00	\$78.00
25	Libra	COD: 70212049 Clavo corriente de 2 1/2" sin cabeza , lbs. OFRECE: Clavo sin cabeza 2 1/2" x 12 lbs.	\$0.80	\$20.00
180	Cada Uno	COD: 70212413 Ancla plastica de 3/8" incluye tornillo OFRECE: Ancla plastica 3/8" Azul normal Typsa con tornillo goloso lamina 1 1/2" x 10	\$0.08	\$14.40
10	Cientos	COD: 70212424 Tornillo para tabla roca de 1", cto. OFRECE: Tornillo p/ tabla roca de 1" 44337 Hermex truper	\$1.25	\$12.50
8	Cada Uno	COD: 70205473 Minicanaleta pvc 20 x 10 milímetros, c/u OFRECE: Canaleta 20 x 10 mm s/adhesivo 2010B Águila	\$1.15	\$9.20
2	Cada Uno	COD: 70213315 Brocha de 2" OFRECE: Brocha cerda punta blanca 2" Perfect	\$0.90	\$1.80
4	Cada Uno	COD: 70205284 Recetaculo de baquelita fijo OFRECE: Recetaculo baq. 1175 marfil águila	\$0.60	\$2.40
12	Cada Uno	COD: 70205310 Toma corriente hembra , doble , polarizado, grado hospitalario, 125 voltios, 15 amperios OFRECE: Toma grado hospital 15 A/125v, H8200 rojo Águila	\$4.10	\$49.20
8	Cada Uno	COD: 70205271 Lampara fluorescente de 2 x 32 w. 120 v. completa para empotrar OFRECE: Lampara empo 2 x 32w. c/ balastro, tubo y difusor sylvania	\$47.00	\$376.00
4	Cada Uno	COD: 70205274 Lampara fluorescente de 3 x 32 w. 120 v. completa para empotrar OFRECE: Lampara fluorescente empotrar completa c/ difusor, balastro y tubo 3 x 32 w. 120 v, Sylvania	\$50.00	\$200.00
12	Cada Uno	COD: 70205274 Lampara fluorescente de 3 x 32 w. 120 v. completa para empotrar OFRECE: Lampara fluor. empo. compl. c/ difusor, balastro y tubo 3 x 32 w. 120v. Sylvania	\$50.00	\$600.00
5	Cada Uno	COD: 70205330 Placa sencilla con chasis OFRECE: Placa metalica sencilla 503/100101 Ticino	\$1.95	\$9.75
12	Cada Uno	COD: 70208311 Cinta para tabla roca , uso exteriores , rollo OFRECE: Cinta malla p/ exterior 300 pies x 2" Panel Rey rollo	\$2.60	\$31.20
8	Cada Uno	COD: 70205336 Placa doble plastica para intemperie OFRECE: Placa baq. intemperie dob. 1962 Águila	\$1.75	\$14.00
4	Galón	COD: 70213155 Pintura de aceite color marfil, galón OFRECE: Excello esmalte marfil concha B4-H-25 SW.	\$35.75	\$143.00
12	Cientos	COD: 70212434 Tornillo para pared seca de 2 1/2" cto. OFRECE: Tornillo p/tabla roca de 2 1/2" 44351 Hermex Truper	\$3.75	\$45.00
12	Cientos	COD: 70212433 Tornillo para pared seca de 2", Cto. OFRECE: Tornillo p/ tabla roca de 2" 44347 Hermex Truper	\$2.00	\$24.00
5	Cientos	COD: 70212432 Tornillo para pared seca de 1 1/2", Cto. OFRECE: Tornillo p/ tabla roca de 1 1/2" 44345 Hermex Truper	\$1.95	\$9.75
24	Galón	COD: 70210501 Pegamento de contacto para formica , galón OFRECE: Pegamento de contacto Masterbond 7000 Formica, galón	\$20.00	\$480.00
60	Cada Uno	COD: 70210356 Lija para madera No. 36, pliego OFRECE: Lija para madera 36 A257 roja Norton	\$0.35	\$21.00
-	-	TOTAL.....	-	\$2,141.20

SON: **dos mil ciento cuarenta y un 20/100 dólares**

LUGAR DE ENTREGA: Almacén General, Tiempo de Entrega 10 días hábiles después de recibir orden de compra, sol 13,15,09,16,08,12,10 Fondo Generales EL ADMINISTRADOR DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA ES ING. CARLOS FRANCISCO MARTINEZ QUIEN SERA LA CONTRA PARTE DE LA EMPRESA CONTRATADA

 Titular o Designado	 Suministrante
 ENCARGADO DE MANTENIMIENTO	

Elaborado por: pvasquez

LAIP

ESTE DOCUMENTO FUE
DISTRIBUIDO EL DIA
04 FEB 2019